



मिसिल संख्या: **A-22015/23/2025-41. AQ.25/14/2015-E. I**

दिनांक: **06-05-2026**

कार्यालय आदेश | OFFICE ORDER NO. 76/2026

सक्षम प्राधिकारी ने यह आदेश दिया है कि वार्षिक सामान्य स्थानांतरण (वर्ष 2026) के संबंध में कार्यालय आदेश संख्या 40/2026 दिनांक 15-03-2026 और 75/2026 दिनांक 06-05-2026 के माध्यम से स्थानांतरित किए गए अधिकारियों को, यदि उन्हें पहले कार्यमुक्त नहीं किया गया है, तो दिनांक 08-05-2026 (अपराह्न) से कार्यमुक्त माना जाएगा। साथ ही, उन्हें निर्देश दिया जाता है कि वे तुरंत अपने आदेशित तैनाती स्थल पर रिपोर्ट करें।

The Competent Authority has ordered that the officials transferred vide RO Kolkata Office Order No. 40/2026 dated 15-03-2026 and 75/2026 dated 06-05-2026 in respect of Annual General Transfer (AGT) for the Transfer Year – 2026 *shall stand relieved w.e.f. 08-05-2026 (A.N.)*, if not relieved earlier, with the instruction to report to their designated place of posting.

आवश्यक कार्यग्रहण रिपोर्ट सभी संबंधितों को प्रस्तुत की जाएगी, जिसकी एक प्रति establishment1-wb@esic.gov.in पर भेजी जाएगी।

Necessary Joining Reports shall be furnished to all concerned with a copy to **establishment1-wb@esic.gov.in**.

Dy. Director (Admn.)

सेवा में / To,
सभी संबंधित अधिकारियों के लिए / All concerned officials.
[संबंधित प्राधिकारी के माध्यम से] / [Through concerned Authority].

जानकारी और ज़रूरी कार्रवाई के लिए कॉपी भेजी जा रही है: - । **Copy forwarded for information and necessary action to: -**

1. संयुक्त निदेशक, स्थापना शाखा-II, मुख्यालय कार्यालय, नई दिल्ली - 110 002 । Jt. Director, Estt. Br. II, HQs. Office, New Delhi - 110 002.
2. डीन/एमएस, ईएसआई-पीजीआईएमएसआर, मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल और ओडीसी (ईजेड), जोका, कोलकाता। Dean/MS, ESI-PGIMSR, Medical College & Hospital and ODC(EZ), Joka, Kolkata.
3. संयुक्त निदेशक, प्रभारी, एसआरओ – बैरकपुर/दुर्गापुर, पश्चिम बंगाल क्षेत्र । Joint Director, In-Charge, SRO – Barrackpore/Durgapur, West Bengal Region.
4. क. रा. बी. निगम, आरओ कोलकाता के अंतर्गत संबंधित शाखा कार्यालय/शाखाएं/जेडटीआई/जेडवीओ/एसएमओ/ एमवीओ/ कैंपकार्यालय। Concerned Branch Offices/Branches/ZTI/ZVO/SMO/MVO/Camp Offices under ESIC, RO Kolkata.
5. आरडी के लिए पीएस। PS to RD.
6. शाखा अधिकारी, आईसीटी शाखा से अनुरोध है कि वे स्थानांतरित अधिकारियों के ई-ऑफिस की भूमिका और कार्यप्रवाह मैपिंग को उचित समय पर अपडेट करें। B.O., ICT Branch with the request to update the role & workflow mapping of E-office of the transferred officials in due course.
7. IT/वेबसाइट कंटेंट मैनेजर से अनुरोध है कि वे O.O. को RO कोलकाता की वेबसाइट (rowestbengal.esic.gov.in) पर अपलोड करें। **IT/Website Content Manager with the request to upload the O.O. at RO Kolkata website (rowestbengal.esic.gov.in).**
8. संबंधित अधिकारियों की पर्सनल फाइलें/गार्ड फाइल/स्पेयर कॉपी । Personal Files of the officials concerned/Guard File/Spare Copies.
